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	Во Министерството за култура во моментот се вработени 138 државни службеници од кои : 44,20% се македонци, 48,55% се албанци, 2,18 се турци, 2,18 се роми, 0,72 се власи, 1,45 се срби и 0,72 се бошњаци.
	Што се однесува на дел од прашањето за вработените од албанска етничка заедница во претходното пратеничко прашање е даден одговорот. Имено по преземањето на 41 државни службеници припадници на заедниците кои не се  мнозинство во Република Македонија, дел од државните службеници се распоредени по сектори и останати во старите простории на министерството на ул. Ѓуро Ѓаковиќ, а дел од нив се распоредени во Управата за афирмирање и унапредување на културата на припадниците на заедниците на РМ во новите простории возгрдата на Нова Македонија каде што си ги извршуваат работните задачи.

